[image: ]

Об утверждении проекта (схемы) зонирования земель Аягозского района
Решение Аягозского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 30 ноября 2018 года № 31/208-VI. Зарегистрировано Управлением юстиции Аягозского района Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 14 декабря 2018 года № 5-6-189. Действие приостановлено до 1 сентября 2021 года решением Аягозского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 17 марта 2021 года № 3/18-VII
[bookmark: z5]
      Сноска. Действие приостановлено до 01.09.2021 решением Аягозского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 17.03.2021 № 3/18-VII (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Земельного кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года, подпунктом 15) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Аягозский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Утвердить проект (схему) зонирования земель Аягозского района и города Аягоза согласно приложениям 1, 2 и 3 к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии,

      секретарь Аягозского

      районного маслихата

С. Искаков

	Приложение 1 к решению
Аягозского районного маслихата
от 30 ноября 2018 года
№ 31/208-VI

 Проект (схема) зонирования земель сельских населенных пунктов Аягозского района

[image: ]

	Приложение 2 к решению
Аягозского районного маслихата
от 30 ноября 2018 года
№ 31/208-VI

 Проект (схема) зонирования земель Аягозского района (кроме населенных пунктов)

[image: ]

	Приложение 3 к решению
Аягозского районного маслихата
от 30 ноября 2018 года
№ 31/208-VI

 Проект (схема) зонирования земель города Аягоза

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
VCTh-KAMEHOI OPCK

W oo’
e
faoonuem

Busavsin

' aparan
a tann

joynan FONUE
e
Kbty OB
£ e
= Tecunanwan
Haumenoaie CenyCKIUX HACTEHHYIX NYHKINOE U HOMED 30HbL
T, ST = s - -
i, SR, S, IR R SRS
< apatean mAKTO @ | e . T — e A, ox Tarcom, Kot a0 v
S O — e REEETE [E—
n <« Koayrre, ¢ KapaGyrax cKowcam, c. Tapaayan, er.Kysaram,
(Axmayanueiuii /o), ¢ Aii, cr.Maaryrea, wrac, c.lllarpaii, 0y "
. e CA - ™ cKeamicapa, ¢ Kapakym, c.Kapacy, )
| AR, cEmeantay c.KapaGyaaw (Kocarameimii ¢/o)
e Maitmno, c.Crapoe Maiinmo, «.Kocaram, c.Baps

document_image_rId5.jpeg
YCroBHble 3Hakn 1 CUMBOMbI:

1 " manuya paiiona
[ T p—

OnKMcaHUA orpaHnyeHns:

or A go B - semnu r. Cemeil

or 5 a0 B~ semnu Abaiickoro paiioHa

67 B Ao I - semini M apiiiHErkord padoHa

or [ 30 [l - semnu Tapbararaickoro paitoHa

ot [1 Ao E - 3emnu Ypaxapckoro paioHa

or E a0 X - semnu I0xo-Kagaxcranonoii obnacru
of X 0 A - semnm Kaparangunckoii obnacn

Ne sonst VeTHbIii KEapTaT Nz som81 ‘VueTHbIi KEapTaJ
I 05-239-007, 05-239-005 v 05-239-011, 05-239-013, 05-239-015
/4 05-239-009 Vi 05-239-022
or 05-239-054 vir 05-239-058, 05-239-026, 05-239-046,
05-239-050, 05-239-052, 05-239-052
W 05-239-024, 05-239-002,
VIIT | 05-239-044, 05-239-048, 05-239-056

05-239-019, 05-239-017

document_image_rId6.jpeg